РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      20.02.2016                 ст. Зеленчукская                              № 128

О признании утратившими силу постановлений администрации Зеленчукского муниципального района от 07.04.2010 № 221 «О районной программе «Одаренные дети» на 2010-2015 годы»», от 21.05.2010 № 348 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 07.04.2010 № 221 «Одаренные дети» на 2010-2015 годы»»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Признать утратившими силу постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 07.04.2010 № 221 «О районной программе «Одаренные дети» на 2010-2015 годы»», от 21.05.2010 № 348 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 07.04.2010 № 221 «Одаренные дети» на 2010-2015 годы»».
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                              С.И. Самоходкин